
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Минхасапов Ильфат Ринатович  Армрестлинг  

2.  Севастьянова Евгения Константиновна  Джиу-джитсу  

3.  Михайлушкин Ярослав Константинович  Легкая атлетика  

4.  Круглов Даниил Сергеевич  Плавание  

5.  Калимуллин Руслан Ильдарович  Спортивная борьба  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Болдырев Андрей Алексеевич  Армрестлинг  

2.   Корнилин Алексей Сергеевич  Армрестлинг  

3.  Кондалин Иван Николаевич  Армрестлинг  

4.  Лизунов Савелий Константинович  Армрестлинг  

5.  Милаков Даниил Витальевич  Армрестлинг  

6.  Морозова Алиса Евгеньевна  Армрестлинг  

7.  Набиуллина Алина Айратовна  Армрестлинг  

8.  Рахматуллин Алик Робертович  Армрестлинг  

9.  Рыбочкин Федор Андреевич  Армрестлинг  

10.  Сибгатуллина Мадина Маратовна  Армрестлинг  

11.  Тагирова Ариадна Алексеевна  Армрестлинг  

12.  Узлов Владислав Сергеевич  Армрестлинг  

13.  Ямилова Анастасия Салаватовна  Армрестлинг  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

12.01.2023 г.Казань                    №           4/н 

 



14.  Хусаенов Фазыл Алмазович  Легкая атлетика  

15.  Никитина Кира Алексеевна  Плавание  

16.  Соловьева Полина Николаевна  Плавание  
 
3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Горяева Диана Ринатовна  Художественная гимнастика  

2. Кондратьева Виолетта Андреевна  Художественная гимнастика  

3. Сусликова Анастасия Эдуардовна  Художественная гимнастика  

4. Фролова Амалия Артемовна  Художественная гимнастика  

5. Хамидуллина Алина Рамилевна  Художественная гимнастика  

4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1. Котова Мария Денисовна  Фигурное катание на коньках  

 
 

И.о. министра                                                                                        Х.Х.Шайхутдинов 


